Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

FL 630 SUPER - Specifiche tecniche

Description

FL 630 SUPER e uno pneumatico Flotation idoneo per le
applicazioni su campo e su strada con I'impiego di rimorchi,
autobotti e spargitori. La sua struttura resistente offre
un’eccellente trazione, durabilita e presa perfetta anche in
curva e durante le manovre. Il particolare disegno del
battistrada e sinonimo di elevata capacita di
galleggiamento che riduce la compattazione del suolo
oltre a proprieta di autopulitura avanzate. FL 630 SUPER
puo raggiungere velocita fino a 70 km/h.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Spargitore ¢ Autobotte ¢ Rimorchio

STEEL BELTED
TL
710/50 R 30.5

173D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)

Static Loaded Radius (inch)

Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

45

40

30

25

15

5

14

4050

4440

5380

6050

7020

8000

12

4700

5160

6250

7020

8160

9290

20

5360

5870

7110

7990

9290

10580

23

6660

7310

8850

9940

11550

13160

94506293

27

58.5

26.6

179.1

AG 20.00

AG 24.00

E11-106R-0010340

26

7570

8310

10060

11310

13140

14970

29

8870

9740

11790

13260

15400

17550

32

9920

10890

13180

14810

17220

19610

35

10820

11890

14400

16180

18790

21420

38

11870

13040

15780

17740

20610

23480

41

13040

14330

17340

19490

22640

25790

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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